

# **WZ Holding ApS**

**Højdevang 8, 2970 Hørsholm**

**CVR-nr. 26 51 93 22**

## **Årsrapport**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2018.



**Michael Fetterlein**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	WZ Holding ApS Højdevang 8 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 26 51 93 22
	Stiftet: 12. marts 2002
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Michael Fetterlein
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets primære aktivitet er investering i ejendom, ejendomsdrift og udlejning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.809.971 kr. mod 712.214 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttoresultat</b>	<b>775.377</b>	<b>883.984</b>
1 Personaleomkostninger	-1.500.000	0
Andre driftsomkostninger	-923.791	0
Finansielle indtægter	30.435	295.057
2 Finansielle omkostninger	-334.942	-265.967
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.952.921</b>	<b>913.074</b>
3 Skat af årets resultat	142.950	-200.860
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.809.971</b>	<b>712.214</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	712.214
Disponeret fra overført resultat	-1.809.971	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.809.971</b>	<b>712.214</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Investeringsejendom	<u>0</u>	<u>15.300.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>15.300.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>15.300.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>16.433.982</u>	<u>1.942.343</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>16.433.982</u>	<u>1.942.343</u>
	Likvide beholdninger	<u>11.711</u>	<u>139.279</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>16.445.693</u></b>	<b><u>2.081.622</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.445.693</u></b>	<b><u>17.381.622</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	300.000	300.000
5	Overført resultat	948.891	2.758.862
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.248.891</u></b>	<b><u>3.058.862</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	0	2.747.134
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.747.134</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	6.090.082	6.684.665
	Deposita	200.000	235.815
	Selskabsskat	0	163.860
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.290.082</u>	<u>7.084.340</u>
6	Gældsforpligtelser	594.582	590.214
	Gæld til pengeinstitutter	159.294	254.498
	Selskabsskat	2.734.976	184.594
	Anden gæld	5.417.868	3.461.980
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.906.720</u>	<u>4.491.286</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>15.196.802</u></b>	<b><u>11.575.626</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>16.445.693</u></b>	<b><u>17.381.622</u></b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Tantieme og pension	1.500.000	0
	<b>1.500.000</b>	<b>0</b>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	334.942	265.967
	<b>334.942</b>	<b>265.967</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	2.604.184	200.860
Årets regulering af udskudt skat	-2.747.134	0
	<b>-142.950</b>	<b>200.860</b>
<b>4. Investeringsejendom</b>		
Kostpris 1. juli 2017	7.350.804	7.350.804
Afgang i årets løb	-7.350.804	0
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b>0</b>	<b>7.350.804</b>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2017	7.949.196	7.949.196
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	-7.949.196	0
<b>Regulering til dagsværdi 30. juni 2018</b>	<b>0</b>	<b>7.949.196</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b>0</b>	<b>15.300.000</b>

**Noter****5. Egenkapital**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2017	300.000	2.758.862	0	3.058.862
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.809.971</u>	<u>0</u>	<u>-1.809.971</u>
<b>Egenkapital 30. juni 2018</b>	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>948.891</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.248.891</u></b>

**6. Gældsforpligtelser**

	<u>Afdrag</u> <u>første år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt</u> <u>30/6 2018</u>	<u>Gæld i alt</u> <u>30/6 2017</u>
Gæld til realkreditinstitutter	594.582	3.608.775	6.684.664	7.274.879
Deposita	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>200.000</u>	<u>235.815</u>
	<b><u>594.582</u></b>	<b><u>3.608.775</u></b>	<b><u>6.884.664</u></b>	<b><u>7.510.694</u></b>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har givet solidarisk selvskyldnerkaution for Zederkop A/S' bankgæld med maksimum på kr. 2.300.000.
